Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w  Rzeszowie 

działając w oparciu o art. 395 § 2 pkt. 2) Kodeksu Spółek Handlowych oraz na podstawie §12 ust. 4 pkt. 

2) Statutu Spółki postanawia podzielić zysk za rok obrotowy 2015 w wysokości 55.298.295,23 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
pięć złotych 23/100 groszy) i niepodzielony zysk z roku obrotowego 2013 w wysokości 2.825.183,42 

złotych (słownie: dwa miliony osiemset dwadzieścia pięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 42/100 

groszy) oraz niepodzielony zysk z roku 2014 w wysokości 17.260.325,40 złotych (siedemnaście milionów 

dwieście sześćdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 40/100 groszy) w sposób następujący: 

a) kwota 4.423.863,62 złotych (słownie: cztery miliony czterysta dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

sześćdziesiąt trzy 62/100 groszy) z zysku za rok obrotowy 2015 zostanie przeznaczona zgodnie z art. 

396 § 1 KSH na kapitał zapasowy, 

b) kwota 21.795.585,42 złotych (słownie: dwadzieścia jeden milionów siedemset dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 402/100 grosze) zostanie przeznaczona do podziału między 

wszystkich akcjonariuszy Spółki w kwocie 0,42 zł (czterdzieści dwa grosze) na jedną akcję Spółki, 

c) Pozostała część zysku z roku 2015 w kwocie 49.164.355,01 zł (słownie: czterdzieści dziewięć 
milionów sto sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć złotych 01/100 groszy) zostanie 

przeznaczona na kapitał rezerwowy utworzony w Spółce w celu wypłaty dywidendy w przyszłych latach 

oraz finansowania inwestycji Spółki. 

§2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w Rzeszowie

[...]

3 Statutu Spółki postanawia utworzyć kapitał rezerwowy Spółki z przeznaczeniem na wypłatę 
dywidendy w przyszłych latach i na finansowanie inwestycji Spółki. Utworzenie kapitału 

rezerwowego nastąpi z zysku Spółki wypracowanego w 2015 roku w wysokości 49.164.355,01 zł 
(słownie: czterdzieści dziewięć milionów sto sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć 
złotych 01/100 groszy).  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………… (ilość głosów) 

 Przeciw …………………………………………………… (ilość głosów) 

 Wstrzymuję się …………………………………………………… (ilość głosów)